
Odůvodnění veřejné zakázky dle vyhlášky 232/2012
Sb.

Obec Kladruby nad Labem
53314 Kladruby nad Labem 110

00273767
Ing. Lenka Gotthardová, CSc., starostka

zadavatel veřejné zakázky
Odkanalizování obcí Kolesa a Komárov s napojením na ČOV Kladruby nad Labem

odůvodňuje její účelnost podle struktury vyhlášky 232/2012 Sb. takto:

1

KRYCÍ LIST

Zadavatel:
Obec Kladruby nad Labem
53314 Kladruby nad Labem 110
00273767
Ing. Lenka Gotthardová, CSc., starostka

Název VZ: TDI a BOZP pro akci Odkanalizování obcí Kolesa a Komárov s napojením
na ČOV Kladruby nad Labem

Název (vedoucího) uchazeče:

Sídlo(vedoucího) uchazeče:

IČO (vedoucího) uchazeče:

Nabídka ve sdružení:
ANO/NE

Název sdružení

Další členové sdružení:

Nabídková cena bez DPH za celé plnění veřejné zakázky

DPH z nabídkové ceny bez DPH základní sazba

Nabídková cena s DPH za celé plnění veřejné zakázky

Podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče:

V ............................. dne ............................

.........................

 
 
 
 



Kapitola 1

§ 1

1.1 Popis potřeb, které mají být splněním veřejné zakázky
naplněny

Potřebou zadavatele je zajištění řádného odkanalizování obce.

1.2 Popis předmětu veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je provedení nové stavby, jejímž účelem je odvedení splaš-
kových vod na stávající ČOV, a to dle projektové dokumentace Ing. Arch. Radka Horníka
03-015.

1.3 Popis vzájemného vztahu předmětu veřejné zakázky a
potřeb zadavatele

Realizací veřejné zakázky budou splněny potřeby zadavatele ve výše uvedeném roz-
sahu.

1.4 Předpokládaný termín splnění veřejné zakázky

Předpokládaný časový rámec plnění veřejné zakázky je předpokládán 10/2016 – 6/2018.
Vlastní provádění prací je vázáno na výzvu zadavatele, která bude učiněna po spl-

nění všech podmínek, zejména po zajištění financování ze strany poskytovatele dotace.
Předběžným předpokládaným termínem zahájení je 10/2016.

2

KRYCÍ LIST

Zadavatel:
Obec Kladruby nad Labem
53314 Kladruby nad Labem 110
00273767
Ing. Lenka Gotthardová, CSc., starostka

Název VZ: TDI a BOZP pro akci Odkanalizování obcí Kolesa a Komárov s napojením
na ČOV Kladruby nad Labem

Název (vedoucího) uchazeče:

Sídlo(vedoucího) uchazeče:

IČO (vedoucího) uchazeče:

Nabídka ve sdružení:
ANO/NE

Název sdružení

Další členové sdružení:

Nabídková cena bez DPH za celé plnění veřejné zakázky

DPH z nabídkové ceny bez DPH základní sazba

Nabídková cena s DPH za celé plnění veřejné zakázky

Podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče:

V ............................. dne ............................

.........................

 
 
 
 



Kapitola 2

§ 2

2.1 údaje podle § 1, pokud došlo ke změně oproti skuteč-
nostem podle § 1

Nedošlo ke změně, některé oblasti byly konkretizovány v rámci již stanoveného roz-
sahu.

Na základě upřesněné projektové dokumentace došlo k úpravě předpokládané hodnoty
veřejné zakázky.

2.2 popis rizik souvisejících s plněním veřejné zakázky, která
zadavatel zohlednil při stanovení zadávacích podmínek.

Zadavatel při stanovení zadávacích podmínek zohlednil rizika vyplývajícího z nevčas-
ného a neřádného plnění předmětu veřejné zakázky dodavatelem, ekonomické nestability
dodavatele, možností změn ve financování, obvyklá rizika vyplývající ze stavební činnosti
a obvyklá obchodní rizika.

3

KRYCÍ LIST

Zadavatel:
Obec Kladruby nad Labem
53314 Kladruby nad Labem 110
00273767
Ing. Lenka Gotthardová, CSc., starostka

Název VZ: TDI a BOZP pro akci Odkanalizování obcí Kolesa a Komárov s napojením
na ČOV Kladruby nad Labem

Název (vedoucího) uchazeče:

Sídlo(vedoucího) uchazeče:

IČO (vedoucího) uchazeče:

Nabídka ve sdružení:
ANO/NE

Název sdružení

Další členové sdružení:

Nabídková cena bez DPH za celé plnění veřejné zakázky

DPH z nabídkové ceny bez DPH základní sazba

Nabídková cena s DPH za celé plnění veřejné zakázky

Podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče:

V ............................. dne ............................

.........................

 
 
 
 



Kapitola 3

§ 3

3.1 předložení seznamu stavebních prací, ze kterého vyplývá,
že finanční hodnota uvedených stavebních prací je v sou-
hrnu minimálně dvojnásobek předpokládané hodnoty
veřejné zakázky

Celkový objem předložených zakázek je 57,5, přičemž při stanovení výše jednotlivých
zakázek zadavatel zvolil nižší hodnoty, než jaké mu umožňuje ZVZ, a to 3x zakázka o
objemu 12,5 milionu Kč, 2x zakázka o 10 mil. Kč.

Počet zakázek je zvolen na 5, což s ohledem na existující rozhodovací praxi ÚOHS
je počet, který není v rozporu se ZVZ, naopak je potvrzen jako legitimní s ohledem na
dobu 5 let, po kterou zadavatel požaduje prokázání tohoto technického kvalifikačního
předpokladu.

Požadavky na jednotlivé zakázky jsou volena tak, aby respektovaly § 56 odst. 5 ZVZ
a prokazovaly kontinuální zkušenost dodavatele s realizací obdobných stavebních prací.

3.2 předložení seznamu více než tří techniků nebo technic-
kých útvarů

Není požadováno.
Požadavky jsou vzneseny jen na osobu hlavního stavbyvedoucího a osoby, které jsou z

hlediska kritických částí zakázky zásadní pro kvalitu plnění - technologa svařování plastů
a dvou osob svářečů termoplastů.

4

KRYCÍ LIST

Zadavatel:
Obec Kladruby nad Labem
53314 Kladruby nad Labem 110
00273767
Ing. Lenka Gotthardová, CSc., starostka

Název VZ: TDI a BOZP pro akci Odkanalizování obcí Kolesa a Komárov s napojením
na ČOV Kladruby nad Labem

Název (vedoucího) uchazeče:

Sídlo(vedoucího) uchazeče:

IČO (vedoucího) uchazeče:

Nabídka ve sdružení:
ANO/NE

Název sdružení

Další členové sdružení:

Nabídková cena bez DPH za celé plnění veřejné zakázky

DPH z nabídkové ceny bez DPH základní sazba

Nabídková cena s DPH za celé plnění veřejné zakázky

Podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče:

V ............................. dne ............................

.........................

 
 
 
 



3.3 osvědčení odborné kvalifikace delší než pět let dodava-
tele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob
v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení
realizace příslušných stavebních prací

Není požadováno. Požadována je na osobu hlavního stavbyvedoucího praxe 5 let, což
odpovídá náročnosti zakázky.

3.4 předložení přehledu průměrného ročního počtu zaměst-
nanců dodavatele nebo jiných osob podílejících se na pl-
nění zakázek obdobného charakteru a počtu vedoucích
zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném posta-
vení

Není požadováno

3.5 přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních a technic-
kých zařízení, které bude mít dodavatel při plnění ve-
řejné zakázky k dispozici

Není požadováno jako kvalifikační předpoklad.
Před uzavřením smlouvy bude vyžadováno předložení seznamu vybavení, jež je dle

odborného názoru nutné k provedení zakázky ve stanoveném termínu a kvalitě.

5

KRYCÍ LIST

Zadavatel:
Obec Kladruby nad Labem
53314 Kladruby nad Labem 110
00273767
Ing. Lenka Gotthardová, CSc., starostka

Název VZ: TDI a BOZP pro akci Odkanalizování obcí Kolesa a Komárov s napojením
na ČOV Kladruby nad Labem

Název (vedoucího) uchazeče:

Sídlo(vedoucího) uchazeče:

IČO (vedoucího) uchazeče:

Nabídka ve sdružení:
ANO/NE

Název sdružení

Další členové sdružení:

Nabídková cena bez DPH za celé plnění veřejné zakázky

DPH z nabídkové ceny bez DPH základní sazba

Nabídková cena s DPH za celé plnění veřejné zakázky

Podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče:

V ............................. dne ............................

.........................

 
 
 
 



Kapitola 4

§ 5

4.1 odůvodnění obchodních podmínek

S ohledem na rizika vyplývající z realizace veřejné zakázky, podmínek pro realizaci
stavby a podmínek financování, včetně nutnosti dodržení podmínek poskytnutí dotace,
stanovil zadavatel některé obchodní podmínky.

Splatnost je stanovena na 30 dní s ohledem na nutnou dobu pro administraci plateb
jak na úrovni zadavatele, tak na úrovni poskytovatele dotace.

Sankce jsou nastaveny k zajištění základních povinností dodavatele. Proti zadavateli
jsou sankce vyloučeny, je však přípustný úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením
vlády.

S ohledem na rizika nesená zadavatelem jsou požadovány bankovní záruky k zajiš-
tění povinností zhotovitele v záruční době a k zajištění povinností zhotovitele během
provádění Díla.

S ohledem na způsob financování je zakázáno jednostranné postoupení pohledávek za
zadavatelem.

S ohledem na způsob financování je zakázáno jednostranné započtení pohledávek za
zadavatelem.

6

KRYCÍ LIST

Zadavatel:
Obec Kladruby nad Labem
53314 Kladruby nad Labem 110
00273767
Ing. Lenka Gotthardová, CSc., starostka

Název VZ: TDI a BOZP pro akci Odkanalizování obcí Kolesa a Komárov s napojením
na ČOV Kladruby nad Labem

Název (vedoucího) uchazeče:

Sídlo(vedoucího) uchazeče:

IČO (vedoucího) uchazeče:

Nabídka ve sdružení:
ANO/NE

Název sdružení

Další členové sdružení:

Nabídková cena bez DPH za celé plnění veřejné zakázky

DPH z nabídkové ceny bez DPH základní sazba

Nabídková cena s DPH za celé plnění veřejné zakázky

Podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče:

V ............................. dne ............................

.........................

 
 
 
 



Kapitola 5

§ 5

5.1 odůvodnění technických podmínek

Technické podmínky jsou stanoveny odkazem na stávající zákonnou úpravu, tedy
odpovídají nutným požadavkům na stavby v ČR.

7

KRYCÍ LIST

Zadavatel:
Obec Kladruby nad Labem
53314 Kladruby nad Labem 110
00273767
Ing. Lenka Gotthardová, CSc., starostka

Název VZ: TDI a BOZP pro akci Odkanalizování obcí Kolesa a Komárov s napojením
na ČOV Kladruby nad Labem

Název (vedoucího) uchazeče:

Sídlo(vedoucího) uchazeče:

IČO (vedoucího) uchazeče:

Nabídka ve sdružení:
ANO/NE

Název sdružení

Další členové sdružení:

Nabídková cena bez DPH za celé plnění veřejné zakázky

DPH z nabídkové ceny bez DPH základní sazba

Nabídková cena s DPH za celé plnění veřejné zakázky

Podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče:

V ............................. dne ............................

.........................

 
 
 
 



Kapitola 6

§ 6

6.1 odůvodnění stanovení základních a dílčích kritérií a způ-
sobu hodnocení

S ohledem na podmínky poskytovatele dotace, jež omezují možnosti volby hodnotících
kritérií, je jako hodnotící kriterium zvoleno kritérium nejnižší nabídkové ceny.

8

KRYCÍ LIST

Zadavatel:
Obec Kladruby nad Labem
53314 Kladruby nad Labem 110
00273767
Ing. Lenka Gotthardová, CSc., starostka

Název VZ: TDI a BOZP pro akci Odkanalizování obcí Kolesa a Komárov s napojením
na ČOV Kladruby nad Labem

Název (vedoucího) uchazeče:

Sídlo(vedoucího) uchazeče:

IČO (vedoucího) uchazeče:

Nabídka ve sdružení:
ANO/NE

Název sdružení

Další členové sdružení:

Nabídková cena bez DPH za celé plnění veřejné zakázky

DPH z nabídkové ceny bez DPH základní sazba

Nabídková cena s DPH za celé plnění veřejné zakázky

Podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče:

V ............................. dne ............................

.........................

 
 
 
 



Kapitola 7

§ 7

Předpokládaná hodnota plnění je: 25 955 180 Kč bez DPH.

Praha 30. září 2016

Mgr. Michal Trkal, advokát

9

KRYCÍ LIST

Zadavatel:
Obec Kladruby nad Labem
53314 Kladruby nad Labem 110
00273767
Ing. Lenka Gotthardová, CSc., starostka

Název VZ: TDI a BOZP pro akci Odkanalizování obcí Kolesa a Komárov s napojením
na ČOV Kladruby nad Labem

Název (vedoucího) uchazeče:

Sídlo(vedoucího) uchazeče:

IČO (vedoucího) uchazeče:

Nabídka ve sdružení:
ANO/NE

Název sdružení

Další členové sdružení:

Nabídková cena bez DPH za celé plnění veřejné zakázky

DPH z nabídkové ceny bez DPH základní sazba

Nabídková cena s DPH za celé plnění veřejné zakázky

Podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče:

V ............................. dne ............................

.........................

 
 
 
 


	§ 1
	Popis potreb, které mají být splnením verejné zakázky naplneny
	Popis predmetu verejné zakázky
	Popis vzájemného vztahu predmetu verejné zakázky a potreb zadavatele
	Predpokládaný termín splnení verejné zakázky

	§ 2
	údaje podle § 1, pokud došlo ke zmene oproti skutecnostem podle § 1
	popis rizik souvisejících s plnením verejné zakázky, která zadavatel zohlednil pri stanovení zadávacích podmínek.

	§ 3
	predložení seznamu stavebních prací, ze kterého vyplývá, že financní hodnota uvedených stavebních prací je v souhrnu minimálne dvojnásobek predpokládané hodnoty verejné zakázky
	predložení seznamu více než trí techniku nebo technických útvaru
	osvedcení odborné kvalifikace delší než pet let dodavatele nebo vedoucích zamestnancu dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob odpovedných za vedení realizace príslušných stavebních prací
	predložení prehledu prumerného rocního poctu zamestnancu dodavatele nebo jiných osob podílejících se na plnení zakázek obdobného charakteru a poctu vedoucích zamestnancu dodavatele nebo osob v obdobném postavení
	prehled nástroju nebo pomucek, provozních a technických zarízení, které bude mít dodavatel pri plnení verejné zakázky k dispozici

	§ 5
	oduvodnení obchodních podmínek 

	§ 5
	oduvodnení technických podmínek

	§ 6
	oduvodnení stanovení základních a dílcích kritérií a zpusobu hodnocení

	§ 7

